
 

 

 

SELECCIÓN RESPONSABLE TÉCNICO DE 
RESIDUOS 
RESULTADO PRUEBA PRÁCTICA Y APERTURA PLICAS. 

 
ACTA DEL RESULTADO DE LA PRUEBA PRÁCTICA 

1. Reunidos los miembros del  Tribunal de Selección  que firman la presente acta y de 
conformidad con el condicionado regulador del proceso de selección, se procedió tras 
la apertura de plicas a asignar las puntuaciones  correspondientes a la prueba práctica    
con el siguiente resultado : 

 

TÉCNICO RESIDUOS 

    
EXAMEN 

PRÁCTICO             
 

    EJERCICIO 1       
EJERCICIO 

2     
 

Sobre 
nº  DNI Pregunta 1.1 

Pregunta 
1.2 

Pregunta 
1.3 

Pregunta 
1.4 

Pregunta 
2.1 

Pregunta 
2.2 TOTAL 

 

1 16577800 K 4 4 2 3,5 5 1 19,50  

2 72703719 4 3 1 4 5 4 21,00  

3 44610889C 3,5 4 1 3,5 3,5 3,5 19,00  

4 72677132F 4 4 4 4 5 4 25,00  

5 72704360A 1 2 1 0 0 0 4,00  

6 44642677E 0 0 0 0 0 0 0,00  

7 72813539R 0 4 4 4 2,5 1 15,50  

8 14255154 F 3 3 2 0 5 4 17,00  

9 16546316 R 4 2 0 4 5 1 16,00  

10 72690650 R 4 4 4 4 4 4 24,00  

11 44566482A 4,00 4 4 3,5 5 1 21,50  

12 72686873 l 4 1 0 1 2,5 4 12,50  

 

 

 

 



 
Puntuación acumulada : Prueba Tca + Concurso+ Práctica. 
 

 

DNI TOTAL PCA Tca+ Concurso Suma 

16577800 K 19,50 22,61 42,11 
72703719 21,00 11,3 32,30 

44610889C 19,00 14,06 33,06 
72677132F 25,00 24,3 49,30 
72704360A 4,00 12,94 16,94 
44642677E 0,00 8,52 8,52 
72813539R 15,50 9,06 24,56 
14255154 F 17,00 12,66 29,66 
16546316 R 16,00 13,5 29,50 
72690650 R 24,00 20,55 44,55 
44566482A 21,50 14,06 35,56 
72686873 l 12,50 9,14 21,64 

 

3. Se habilita un plazo que finalizará a las 14 horas del próximo MARTES día 21 de AGOSTO 
para que los interesados puedan presentar reclamaciones a la puntuación asignada. 

4. Se acuerda seleccionar  para continuar en el proceso a  los candidatos que han obtenido 
una puntuación en la prueba práctica igual o superior a 12,50 puntos. 

5. Se informa que la prueba informática  se realizará el jueves, día 23  de agosto a partir de 
las 16,00 horas en las oficinas de esta empresa, C / Bellviste 2. 

 

Estella-Lizarra a día 16 de agosto  de dos mil dieciocho. 

                       
       

Fdo. El Secretario del Tribunal. 
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